

هزاران استرالیایی به حمایت از پناهجویان راهپیمایی کردند



هزاران استرالیایی روز شنبه به حمایت از پناهجویان و مقاله به گسترش روحیه راستگرایانه علیه خارجی ها، دست به تظاهرات زدند. محمد الخفاجی، مدیر اجرایی موسسه «به استرالیا خوش آمدید» در مصاحبه با خبرگزاری رویترز گفته است که

آمد می گویند. الخفاجی در ادامه توضیح داده است: «این افراد احساس می کنند که به حاشیه رانده شده اند و هدف جریان های تندرو راستگرایانه قرار گرفته اند.» مهاجرت به استرالیا سبب شده است تا تنوع نژادی در این کشور به طور قابل توجهی زیاد باشد. «سیاست استرالیایی سفید پوست» که در سال ۱۹۶۰ در این کشور پایان یافت، به مهاجران اروپایی بیش از دیگران امتیاز می داد. تا این تاریخ بومیان این کشور زیر حاکمیت قانونی به نام «فلسورا و فونا» قرار داشتند و بیشتر این افراد از خدمات تعلیمی، صحتی و اقتصادی دور نگهداشته شدند. در ماه های اخیر، مسائل نژادی همزمان با شعارهای ضد مهاجرت گروه های راستگرا در این کشور تشدید شده است. هراس از حملات جنگجویان اسلامگرا در استرالیا، همچنان بر روحیه مردم تأثیر گذاشته است؛ هرچند که چنین حملات بزرگی تاکنون در این کشور رخ نداده است. (دویچه وله)

داعش صدها غیر نظامی را در موصل به «قتل» رسانده است



بر اساس گزارش شبکه تلویزیونی سی ان ان گروه تروریستی «دولت اسلامی» ۲۸۴ نفر در حوالی موصل به قتل رسانده است. پیکرهای کشته شدگان با بلدوزر در یک گور جمعی دفن شده اند. شبکه خبری سی ان ان روز شنبه با استناد به سرویس های اطلاعاتی آمریکا گزارش داد که جنگجویان داعش ۲۸۴ مرد و نوجوان پسر از روستاهای نزدیک موصل را در سه نوبت به قتل رسانده اند. گروه افراطگرای اسلامی که هنوز شهر موصل را در کنترل خود دارد، پیش تر از کشته شدگان به عنوان «سپر انسانی» استفاده کرده بود. این جنایت در محوطه مکتب عالی کشاورزی موصل رخ داده و پیکرهای قربانیان توسط بلدوزر در یک گور جمعی دفن شده اند. شبکه خبری العالم می نویسد که حدود ۱۵۰ تن از این افراد غروب پنجشنبه به قتل رسیده اند. به گزارش العالم «سن ۶۱ تن از آنان از ۱۴ سال تجاوز نمی کرد.» (دویچه وله)

مرگ ۳ هزار ایرانی در ۳ سال بر اثر مسمومیت با گاز

دبیر ستاد مرکزی اطلاع رسانی داروها و سموم سازمان غذا و دارو از مرگ خاموش بیش از ۳ هزار تن از شهروندان ایران بر اثر مسمومیت با گاز منوکسید کربن بین سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۳ خبر داد. یسنا بهمنش، دبیر ستاد مرکزی اطلاع رسانی داروها و سموم ایران، از مرگ سه هزار تن در سه سال بر اثر مسمومیت با گاز خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از ایفدونا، بهمنش گفت، بین سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۳ حدود سه هزار نفر در ایران جان خود را بر اثر مسمومیت با گاز از دست دادند. به گفته او، در پنج ماه نخست سال جاری (۱۳۹۵) نیز ۱۹۳ مورد یعنی ۹ درصد مرگ ناشی از منوکسید کربن از سازمان پزشکی قانونی ایران به اطلاع ستاد مرکزی اطلاع رسانی داروها و سموم رسیده است و این تعداد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته (۱۴۱ نفر) رشد ۳۷ درصدی داشته است. دبیر ستاد مرکزی اطلاع رسانی داروها و سموم ایران می گوید، با «اهمیت دادن به ایمنی استفاده از وسایل گازسوز، وسایل گرمایشی و وسایلی که سوخت فسیلی همچون تیل و پترول در آن ها استفاده می شود» می توان از این اتفاق پیشگیری کرد. او مسمومیت با گاز منوکسید کربن را از مرگبارترین انواع مسمومیت ها خواند که می تواند به مرگ خاموش منتهی شده و فردی که به خواب رفته است را آرام آرام بکشد. (دویچه وله)

حملات لفظی دونالد ترامپ به میشل اوباما

نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به میشل اوباما، بانوی اول این کشور حمله کرده و گفته، میشل اوباما صلاحیت هیلاری کلینتون برای ریاست جمهوری را زیر سؤال برده است. میشل اوباما، بانوی اول آمریکا و از حامیان سرسخت هیلاری کلینتون، نامزد دمکرات ها در انتخابات ریاست جمهوری بارها در سخنرانی های خود به نامزد جمهوری خواهان تاخته است. او اظهارات دونالد ترامپ در مورد آزار جنسی زنان را مورد انتقاد قرار داده، او را به شوینیسیم متهم کرده، به سخنان او در مورد معلولان تاخته و کارزار نفرتی که راه انداخته را به بساد انتقاد گرفته است. میشل اوباما بارها در سخنرانی های

دولت سوریه به دست داشتن در سومین حمله کیمیاوی متهم شد

در تحقیقی بین المللی که گزارش آن به صورت محرمانه به شورای امنیت سازمان ملل ارائه شده نیروهای دولت سوریه به سومین حمله کیمیاوی متهم شده اند. این گزارش توسط سازمان ملل و سازمان منع استفاده از سلاح های کیمیاوی تهیه شده است. براساس این گزارش هدف حمله کیمیاوی نیروهای دولت سوریه، دهکده قیناس در منطقه ادلب بوده است. این حمله در مارچ سال گذشته میلادی (۲۰۱۵) انجام شده است. به گفته کارشناسان این تیم تحقیقاتی، هلی کوپترهای نیروهای دولت سوریه با پیرواز از پایگاه های نظامی بمب های ششگانه ای حاوی گاز کلر را بر روی این دهکده پرتاب کردند. در گزارشی که آخرین بار در ماه اگست سال جاری منتشر شد دولت سوریه به دو حمله دیگر با گاز کیمیاوی کلر متهم شده بود. بر اساس این گزارش، یکی از این حملات در ۲۱ اپریل سال ۲۰۱۴ و لیسوالی تلمنس و حمله دیگر در مارچ سال ۲۰۱۵ به منطقه سرمین در لیسوالی ادلب صورت گرفت. در این گزارش ها همچنین گروه داعش هم به دلیل استفاده از گاز خردل مقصر شناخته شده است. (بی بی سی)



وزیر دفاع آمریکا برای ارزیابی عملیات موصل وارد عراق شد

اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا، برای ارزیابی عملیات بازپس گیری موصل از گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) که کمتر از یک هفته پیش آغاز شد به بغداد سفر کرده است. این سفر در جریان انتظار می رود وزیر دفاع آمریکا در جریان این سفر با حیدرعبادی، نخست وزیر دینار، نیروهای ارتش را هدف قرار می دهند. او گفته است داعش، موترهای بمبگذاری شده را با سرعت بالا به سوی (حمدانیه)، که اکثر جمعیت آن را مسیحیان تشکیل می دهد، خبر داده است. این شهر در سال ۲۰۱۴ به تصرف داعش در آمد. نبرد برای بیرون راندن نیروهای داعش از شهر موصل وارد استفاده می کنند. (بی بی سی)



روسیه آماده لغو روادید برای شهروندان ایرانی می شود

سفارت ایران در مسکو می گوید، روسیه در صدد اقداماتی برای لغو ویزا برای شهروندان ایرانی است. آژانس دولتی روسیه از اقداماتی فوری در این زمینه خبر داد. روسیه آماده لغو ویزا برای شهروندان ایرانی است که ایران از جمله ۲۰ کشوری است که شهروندانش بیشتر از همه به روسیه سفر می کنند. به گزارش ایسنا، سافونوف دولتی اعلام کرد که روسیه آماده لغو روادید برای شهروندان ایرانی می شود. به گزارش ایسنا، رئیس آژانس دولتی توریسم روسیه گفته است که روسیه کار بر روی مراحل لغو صدور ویزا برای ایران و هند را آغاز کرده است. ایسنا به نقل از بخش دیپلماسی رسانه های

ژکو: توتی یکی از پنج بازیکن برتر تاریخ است

هم تیمی بوسنیایی فرانچسکو توتی به تمجید از این بازیکن پرداخت و او را یکی از پنج بازیکن برتر تاریخ معرفی کرد. به نقل از فوتبال ایتالیا، رم امروز باید در لیگ ایتالیا و در هفته نهم این رقابت ها برابر پارمو به میدان برود. رمی ها که این هفته نیز در لیگ اروپا برابر حریفشان به تساوی رسیدند، هفته گذشته پیروزی ارزشمندی را در خانه این رقابت ها کسب کردند و توانستند ناپولی را در خانه خود شکست بدهند. این ژکو با تمجید از فرانچسکو توتی قبل از بازی با پارمو گفت: اینکه در دوران فوتبالم قرار است در کنار توتی فوتبال بازی کنم.



سبقت نیمار از مسی و رونالدو

خطا انجام شده است و این یعنی بیشترین خطای صورت گرفته روی یک بازیکن در فصل جاری لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی اسپانیا، بر این اساس به طور میانگین در هر بازی روی نیمار ۵.۳ خطا صورت گرفته است. البته با توجه به بازی نمایشی که نیمار از خود ارائه می دهد، احتمال صورت گرفتن خطا روی وی افزایش پیدا می کند. نیمار روز جمعه قرارداد جدیدی را با باشگاه بارسلونا به امضا رساند و خود را تا سال ۲۰۲۱ به این تیم اسپانیایی متعهد کرد.

جایگاه دی بوئر هنوز در خطر است!

با وجود برد ۱-۰ در مقابل ساوتهمپتون، جایگاه دی بوئر بر روی نیمکت اینتر هنوز محکم نشده است و احتمال اخراج وی در صورت عدم نتیجه گیری وجود دارد. طبق گفته های توتو اسپورت، پیروزی در لیگ اروپا به اندازه کافی باشگاه را برای حفظ او متقاعد نکرده است. رودی گارسسیا، براندلی و کاپلو از لیست اینتر برای جایگزینی احتمالی دی بوئر خارج شده اند و محتمل ترین گزینه، ماندروینی می باشد. مربی سابق آتالنتا و ورونا، سابق بازیگری در اینتر را هم در کارنامه دارد، مانند دی

استفاده از تکنولوژی سه بعدی در داوری برای اولین بار در جام جهانی

مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ FIG (فدراسیون جهانی جمناسستیک) در توکیو اولین مسابقات بین المللی خواهد بود که از تکنولوژی سه بعدی در آن برای کمک به داوران استفاده خواهد شد. به نقل از سایت Inside the games، موزنباری و تانابه رئیس فدراسیون جهانی جمناسستیک اعلام کرد که سیستم سه بعدی برای کمک به داوران در بازی های جام جهانی جمناسستیک برای اولین بار رونمایی می شود. این سیستم حسگرهای لیزری دارد و می تواند حرکات ژیمناست ها را به خوبی نشان دهد. تکنولوژی سه بعدی توسط کمیته ای جاپانی فوجیتسو ساخته شده است. این تکنولوژی در امتیازدهی به داوران کمک می کند. تکنولوژی سه بعدی قرار نیست که جایگزین داوران شود و تنها در مواقعی که امتیازدهی سخت می شود به داور کمک خواهد کرد. رئیس فدراسیون جمناسستیک در این باره گفت: می خواهیم از تکنولوژی استفاده کنیم تا افراد بیشتری جمناسستیک را بفهمند، زیرا در حال حاضر بسیاری از افراد سیستم جمناسستیک را نمی دانند. با کمک این تکنولوژی می توانیم عدالت را در جمناسستیک افزایش دهیم. ما باید داوری درست را حمایت کنیم.

سیمئونه: سویا می تواند قهرمان لالیگا شود

سرمربی اتلتیکومادرید، سویا را یکی از شانس های قهرمانی در لالیگا می داند. به نقل از آس، اتلتیکومادرید یکشنبه در هفته نهم لالیگا برابر سویا قرار می گیرد. دیگو پابلو سیمئونه در نشست خبری پیش از بازی گفت: سویا نسبت به گذشته تغییرات زیادی داشته است. بازیکنان جدیدی به این تیم آمده اند و برخی از آنها این باشگاه را ترک کردند. نحوه بازی شان تغییر یافته است. آنها پیشرفت کردند و جنگنده تر بازی می کنند. با حضور سرمربی جدید (خورخه ساسمپائولی) شجاعانه تر بازی می کنند و هنگام از دست دادن توپ پرس را در دستنور کار خود قرار می دهند. این خصوصیات در مجموع از سویا تیمی خطرناک می سازد. در لیگ قهرمانان اروپا خیلی خوب ظاهر شدند و در لالیگا قدرتمند هستند. سرمربی اتلتیکومادرید درباره روش بازی تیمش اظهار کرد: نحوه بازی تیم به بازیکنانی که در اختیار دارم باز می گردد و به یک روش خاص پسندیده نمی کنم. همیشه به دنبال بهترین بازیکنان برای دیدار پیش رو هستیم. در حال حاضر انتخاب سخت شده چون سطح بازیکنان بالا رفته و ممکن است در انتخاب بازیکن اشتباهی رخ دهد. همه آنها خیلی خوب هستند. سیمئونه درباره چهار تیم ابتدایی جدول گفت: سویا همچون ما، بارسلونا و رئال مادرید از شانس قهرمانی برخوردار است و می تواند با دو تیم بزرگ مادرید و بارسا رقابت کند. سویا همیشه در حال پیشرفت است و عناوین زیادی را کسب کرده است. این تیم خیلی خوب رقابت می کند.

فرگوسن: رونالدو خودش باعث پیشرفتش شد

سرمربی سابق منچستر یونایتد معتقد است که نقش چندانی در پیشرفت کریستیانو رونالدو در این تیم نداشته است. به نقل از دیلی میل، کریستیانو رونالدو که در منچستر یونایتد شاگرد سر آلکس فرگوسن بود، توانست با پیشرفتی که در این تیم داشت تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان نسل خودش شود. فرگوسن که در آلمان به سر می برد معتقد است نقش چندانی در پیشرفت رونالدو نداشته و این خود او بوده که توانست در فوتبال پیشرفت کند و به بازیکن بزرگی تبدیل شود. او درباره پیشرفت کریستیانو رونالدو یکی از شاگردان



ایکاردی باز هم به تیم ملی ارجننتین دعوت نشد

مهاجم پرحاشیه اینتر بار دیگر فرصت بازی برای تیم ملی کشورش را از دست داد. داستان نادیده گرفته شدن مانورو ایکاردی توسط سرمرمیان تیم ملی ارجننتین همچنان ادامه دارد چرا که نام او در فهرست تازه منتشر شده از ملی پوشان ارجننتین برای بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در ماه نوامبر دیده نمی شود. بازی بعدی ارجننتین در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸، در خانه رقیب دیرینه یعنی برازیل است و مردان بانوسا پس از آن یک بازی سخت دیگر برابر کلمبیا دارند که بانوسا برای هیچ یک از این دو بازی به ایکاردی اعتماد نکرده است. ایکاردی در فصول اخیر یکی از بهترین مهاجمان سری A بوده اما با این

